令和５年度 第４回末野原地域会議 会議録

■日 時  令和 5 年 7 月 19 日（水） 午後 7 時から８時 35 分まで
■場 所  末野原交流館 ２階 多目的ホール
■出席者  委 員      :13 名（欠席 2 名）

事務局（上郷支所）:近藤支所⾧、小船担当⾧、鷹見主査

■次 第
１ 会⾧あいさつ
２ 第 3 回地域会議の会議録等について
３ 協議事項
（１）提言について
４ 報告事項
（１）キラッとあかるいまちづくりプロジェクトについて
（２）上郷地域バスについて
５ 事務連絡

■議事（要約）
１ 会⾧あいさつ 省略

２ 第３回地域会議の会議録について

３ 協議事項
（１）提言について
 ①前回のふりかえり及び提言書（案）説明

 ②全体協議

４ 報告事項

◆次回会議開催について

◇第４回地域会議
と き:令和５年８月２３日（水） 午後 7 時から
ところ:末野原交流館２階 多目的ホール

・第３回地域会議の会議録の内容確認を行い、了承を得た

前回の協議で決定した内容の確認及び提言書（案）について事務局から説明した。

・提言書（案）を基に各項目について内容を確認した。
・提言に対する具体的な対応策のアイデアを協議した。

次の事項について、事務局から報告した
（１）キラッとあかるいまちづくりプロジェクトについて
（２）上郷地域バスについて